
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı 2023-2024  

Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Yüksek Lisans Ara Sınav Programı 
Ara Sınav Programı 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı Öğretim Elemanı 

23.11.2023 

 

 

10:30 -12:00 STA 707 Çağdaş Sanat 1 Prof. Dr. Birnur ERALDEMİR 

20.11.2023 

 

 

13:15-16:00 STA 751 Endüstriyel Seramik Hammaddeleri  Doç. Dr. Nergis KILINÇ MİRDALI 

24.11.2023 10:30 -12:00 ARK-0007 Arkeometride Kimyasal method ve 

Teknikler 1  

 

Doç.Dr. Yusuf Ziya HALEFOĞLU 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı 2023-2024  

Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Yüksek Lisans Final Sınav Programı 
Final Sınav Programı 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı Öğretim Elemanı 

25.01.2024 10:30 -12:30 STA 707 Çağdaş Sanat 1 Prof. Dr. Birnur ERALDEMİR 

15.01.2024 13:15-16:00 STA 751 Endüstriyel Seramik Hammaddeleri  Doç. Dr. Nergis KILINÇ MİRDALI 

19.01..2024 10:30 -12:00 ARK-0007 Arkeometride Kimyasal method ve 

Teknikler 1  

 

Doç.Dr. Yusuf Ziya HALEFOĞLU 



 

 

 

 

 

 

 

  

Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı 2023-2024  

Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Yüksek Lisans Bütünleme Sınav Programı 
Bütünleme Sınav Programı 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı Öğretim Elemanı 

01.02.2024 10:30 -12:30 STA 707 Çağdaş Sanat 1 Prof. Dr. Birnur ERALDEMİR 

01.02.2024 13:15-16:00 STA 751 Endüstriyel Seramik Hammaddeleri  Doç. Dr. Nergis KILINÇ MİRDALI 

02.02.2024 10:30 -12:00 ARK-0007 Arkeometride Kimyasal method ve 

Teknikler 1  

 

Doç.Dr. Yusuf Ziya HALEFOĞLU 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı 2023-2024  

Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Sanatta Yeterlik Ara Sınav Programı 
Ara Sınav Programı 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı Öğretim Elemanı 

20.11.2023 

 

 

13:30-15:00 STA 883 Tasarım Atölyesi 1 Doç. Dr. Özgür AKTAŞ 

20.11.2023 

 

 

13:15- 16:00 STA 857 İç Mekan Tasarım Etkenleri ve Analizi 1 Doç. Dr. F. Yeşim GÜRANİ 

24.11.2023 

 

 

09:00- 12:00 STA 813 İç Mekanda Renk ve Armoni Doç Dr. Tülay CANBOLAT 

20.11.2023 

 

14:15- 17:00 STA 847 Ekolojik Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Tunç Aslan TÜLÜCÜ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı 2023-2024  

Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Sanatta Yeterlik Final Sınav Programı 
Final Sınav Programı 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı Öğretim Elemanı 

22.01.2024 13:30-15:00 STA 883 Tasarım Atölyesi 1 Doç. Dr. Özgür AKTAŞ 

22.01.2024 13:15- 16:00 STA 857 İç Mekan Tasarım Etkenleri ve Analizi 1 Doç. Dr. F. Yeşim GÜRANİ 

26.01.2024 09:00- 12:00 STA 813 İç Mekanda Renk ve Armoni Doç Dr. Tülay CANBOLAT 

22.01.2024 

 

14:15- 17:00 STA 847 Ekolojik Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Tunç Aslan TÜLÜCÜ 



 

 

 

Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı 2023-2024  

Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Sanatta Yeterlik Bütünleme Sınav Programı 
Bütünleme Sınav Programı 

Tarih  Saat Kod/ Ders Adı Öğretim Elemanı 

02.02.2024 13:30-15:00 STA 883 Tasarım Atölyesi 1 Doç. Dr. Özgür AKTAŞ 

05.02.2024 13:15- 16:00 STA 857 İç Mekan Tasarım Etkenleri ve Analizi 1 Doç. Dr. F. Yeşim GÜRANİ 

02.02.2024  09:00- 12:00 STA 813 İç Mekanda Renk ve Armoni Doç Dr. Tülay CANBOLAT 

05.02.2024 

 

14:15- 17:00 STA 847 Ekolojik Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Tunç Aslan TÜLÜCÜ 


